
zakázka 30
GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně, 35301

Web: http://www.gladiator-real.com

Apartmány Benalmadena / Costa del Sol

Mgr. Natalie Zadranská Staňková
+420 604 687 744
info@gladiator-real.com

328.000 €
za nemovitost

Nový rezidenční projekt se skládá z pouhých 35 nových domů se 2, 3 a 4 ložnicemi. Rezidenční komplex se nachází v oblíbeném
městečku Benalmádena, které nabízí bohatou občanskou vybavenost včetně obchodů, barů, kaváren, škol, zdravotnických zařízení
a samozřejmě mnoho vodních sportů na krásných plážích. Costa del Sol je také známé jako Costa del Golf s více než 40 golfovými
hřišti, ze kterých si můžete vybrat. Většina je vzdálena méně než hodinu jízdy autem. Díky snadnému přístupu k dálnicím A-7
a AP-7 z rozvoje bude cestování mnohem jednodušší. Existují tři slova, která dokonale vystihují inovativní koncept nového
rezidenčního komplexu: privilegovaná poloha, přirozené světlo a výjimečné výhledy. Jsou základem pro návrh různých prostor,
ve kterých se nachází 88 bytů a společných prostor tohoto rezidenčního komplexu. Jižní poloha komplexu naplní každý byt
slunečním světlem. Vnitřní prostory jsou pečlivě navrženy jako funkční místnosti plné světla, díky nimž je váš život pohodlnější
a umožňuje vám kdykoli si užít středomořský životní styl. Vzhledem k vysoké poloze tohoto projektu poskytují domy působivé
výhledy na moře. Společenské prostory zahrnují velký bazén a společné upravené zahrady. Ceny bytů 3+kk od 133 m2 se pohybují
od 318 000 € do 413 000 €, v ceně je již zahrnuto parkovací stání a komora.

Město: Benalmádena Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 4+kk Operace: Prodej
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: novostavba
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

GLADIATOR Profireality

Hlavní třída622/15A

Mariánské Lázně , 35301

 
Telefon: +420 604 687 744

Email: info@gladiator-real.com

Web: http://www.gladiator-real.com




